UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

D[omi]nica post octauas pe[n]tecostes Decimasepti[m]a Eua[n]gelii[m].
Cu[m] i[n]traret iesus i[n] domu[m].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

Dominica. XVII. post octa. Pente.

E sed solum se ostendebat vt christus videns eius miserere. **a** **Et** respondens iesus dixit ad legisperitos et phariseos. **L**yra. nō respōdit ipse ad dōa: qz questio nō proponebatur: sed ad cogitationes eoz respon dit. vñ Beda. Per hoc ostēdit se verū deū: qui sol⁹ nouit corda hominum. **b** **Si** licet sab bato cura. **B**or. si licet opera piete tis et misericordie facere sine sabbati violatiōe: cuiusmo di op⁹ ē infirmū cu rare. **c** **At** illi tacue. **B**eda. me rito tacēt qui cōtra se dicūt qd dixe rint vident: si em̄ li cet sabbato curare cur ipm̄ obseruāt: si nō licet: cur peco ra curat⁹. **I**pe ve. ap. sa. eū. **L**yra. qz p̄ ipositionē man⁹ ipm̄ curauit: z postmodū manū retraxit. **e** **Et** dimisit. scz abire corpaliter sanatū. **f** **Et** rīdēs ad il. dixit: cui⁹ ve. asin⁹ aut bos in pute. ca. z nō cō ti. extra. illū die sabbati. **B**or. qñ diceret. Si sabbatū nō frangis sub ueniēdo pecorib⁹: quātomin⁹ frango ipsum subueniēdo homibus. **g** **Et** nō poterant ad hęc respon. illi. **L**yra. tan. h̄ confast euidēti ratione. Sed notandum qz magna fuit phariseorū ma

licia: quia plus curabāt de animalibus q̄ de hominibus: sic z multi plebani z pla ti maiorem curam habent de rebus rēpo ralibus q̄ de animabus. **U**nde Chryso. **C**adit asina z est qui subleuet: perit ania z nō est qui reco giter. **b** **D**ice bat autem ad in uitatos parabo lam istam. **L**yra. confutādo eos de superbia z ambiti one indebita. **i** **I**ntendens quomodo pri mos accubitus eligerent. **B**or. id est quomodo de p̄mis accubitus obtinēdis labora rent. **k** **C**um in uitat⁹ fueris ad nuptias. **L**iril. ad nuptias celestes: de qb⁹ dicit. **B**ea ti qui ad cenā agni nuptiarum vocati sunt. **l** **N**on discumbas in pri mo loco. **I**lle em̄ in p̄mo loco discū bit: qui se in corde p̄fert alijs: sicut pharise⁹: qui dixit: **N**on sum sicut ce teri hominum. **S**e cundo dignitatem seu p̄elaturam in debite ambiendo: sicut Lucifer. **U**nde dicitur: **E**ro s̄ milis altissimo. **m** **H**e forte ho noratior te sit in uitatus ab eo: z veniens is qui te et illum voca uit: dicat tibi: **D**a huic locū. **E**t tūc incipi. cum rubore. i. cum confusione.